様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

　益田市長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

益田市街路灯設置事業費補助金交付申請書

　益田市街路灯設置事業費補助金の交付を受けたいので、益田市街路灯設置事業費補助金交付要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円

２　事業の内容
	種　　別
（いずれかに○）
	　新設　（電柱自立）
　新設　（既設電柱共架）
　更新　（破損・老朽化）

	場　　所

	個　　数
	　 　　か所　　　灯

	工期（見込）
	　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	工 事 費
	　　　　　　　　　　　　円（消費税を含む。）

３　添付書類
　(1)　位置図
　(2)　着工前写真
　(3)　見積書の写し
　(4)　新規に設置した場所が私有の土地又は建物の場合は、その承諾を証する書類の写し

様式第２号（第５条関係）
　　年　　月　　日

　益田市長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　（報告者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

益田市街路灯設置事業費補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け益総危指令第　　号をもって、交付決定のあった益田市街路灯設置事業費補助金の実績について、益田市街路灯設置事業費補助金交付要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助事業の名称　　　　益田市街路灯設置事業費補助金
２　補助事業の実施期間　　　　　年　　月　　日
３　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　　円
４　補助事業の経費精算　　　　　　　　　　　　　円
５　添付書類
　(1)　領収書の写し
　(2)　竣工写真（工事前・後）

様式第３号（第５条関係）
　　年　　月　　日

　益田市長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

益田市街路灯設置事業費補助金交付請求書

　　　年　　月　　日付け益総危指令第　　号をもって、交付決定のあった益田市街路灯設置事業費補助金について、益田市街路灯設置事業費補助金交付要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　補助金の名称　　　　　益田市街路灯設置事業費補助金

２　補助金の交付請求額　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金の内訳
　(1)　補助金の既交付額　　　　　　　　　　　円
　(2)　請求額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　(3)　未交付額　　　　　　　　　　　　　　　円

４　振込先
	金融機関名

	同店舗名
	[bookmark: _GoBack]本店・本所・支店・支所・出張所・代理店

	預金種別
	１　普通　　２　当座　　３　その他（　　　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

　　連絡先　住所
氏名
電話番号